
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia do postępowania ZP.271.4.16.2019 

 

1. Biurko proste, wymiary 160x80 wys. 74-90 – 10 szt. 

Biurka i stoły muszą posiadać certyfikat zgodności z normami dotyczącymi jakości mebli 

danego rodzaju: PN-EN 527-1:2011, PN-EN 527-2:2017-02 wystawiony przez niezależną 

jednostkę certyfikującą. Ponadto biurko musi spełniać warunki i wymagania określone w 

rozporządzeniu Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 1 grudnia 1998 roku w sprawie 

bezpieczeństwa i higieny pracy na stanowiskach wyposażonych w monitory ekranowe (Dz.U. 

98.148.973). 

Certyfikaty należy dołączyć do oferty. 

Blat wykonany z trójwarstwowej płyty wiórowej w klasie higieniczności E1 i gr. min. 25mm 

obustronnie melaminowanej. Wąskie płaszczyzny zabezpieczone obrzeżem PCV gr. 2mm w 

kolorze płyty. Krawędzie obrzeża zaokrąglone R=2mm.  

Konstrukcja stelaża ramowa, wykonana z profilowanej blachy stalowej o przekroju otwartym 

30x40mm, dla zapewnienia sztywności konstrukcji ścianka profilu stelaża nie może być 

mniejsza niż 2mm. Rama stelaża dodatkowo spełniać ma funkcję poziomego prowadzenia 

okablowania. Rama biurka przykręcana do blatu po obwodzie za pośrednictwem wpustek 

tworzywowych oraz śrub imbusowych z gwintem metrycznym.  

Nogi okrągłe fi 43mm mocowane do ramy poprzez precyzyjnie wykonane odlewy, 

umożliwiające szybki i precyzyjny montaż oraz wielokrotny demontaż nóg bez utraty 

sztywności i stabilności konstrukcji. Montaż nogi do ramy powinien odbywać się za pomocą 

jednej śruby. 

Stelaż z nogami okrągłymi (ok. fi 43mm, dopuszcza się różnicę do 5 mm). 

Nogi zakończone osłonami regulatorów w formie rury stalowej malowanej proszkowo. 

Nie dopuszcza się konstrukcji spawanej.  

Biurko posiadające płynną regulację wysokości w zakresie 74-90 cm. 

Stelaż oraz nogi biurka malowane proszkowo. 

Stelaże lakierowane proszkowo na kolor odpowiadający kolorowi stelaży biurek. 

Kolorystyka do ustalenia z Zamawiajacym. 

Sposób montażu nóg ze stelażem:   
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2. Krzesło stacjonarne na 4 nogach z podłokietnikami – 40 szt. 

Wymagane wymiary (dopuszcza się różnice w wymiarach do 5 mm): 

 Wysokość całkowita 805 mm. 

 Szerokość całkowita 585 mm 

 Głębokość całkowita 565 mm 

 Szerokość siedziska 450 mm  

 Szerokość oparcia 490 mm  

 Głębokość siedziska 490 mm 

 Wysokość siedziska 440 mm  

 Wysokość oparcia 380 mm  
 

Krzesło powinno posiadać: 

 Funkcja sztaplowania 4 sztuk 

 Siedzisko i oparcie wykonane na bazie sklejki o grubości 11 mm. 

 Siedzisko wraz z oparciem stanowią dwa osobne elementy  

 Między oparciem a siedziskiem szczelina o wysokości 30-40 mm w najwęższym 
miejscu 

 Oparcie o kształcie zbliżonym do prostokąta wyoblone w dwóch płaszczyznach  

 Siedzisko i oparcie w całości tapicerowane. Nie dopuszcza się plastikowej 
maskownicy na oparciu i siedzisku. 

 Siedzisko i oparcie wykonane na bazie pianki ciętej. Nie dopuszcza się pianki 
wylewanej. 

 Poduszka oparcia i siedziska posiada zaokrąglone boki bez wyraźnych  krawędzi 
bocznych.  

 Tapicerka oparcia zszywana jest z dwóch kawałków tkaniny 

 Siedzisko tapicerowane jednym kawałkiem tkaniny i wykończone od spodu czarną 
tkaniną maskującą.    

 Oparcie o całkowitej grubości 25-35 mm 

 Siedzisko o całkowitej grubości 30-40 mm 

 Stelaż  wykonany ze stalowej rury o średnicy 22x2 mm malowany proszkowo 

 Oparcie mocowane do stelaża na przelot rury w tylnej części za pomocą czterech 
widocznych śrub .  

 Tylne nogi ustawione pod katem do podłoża zaślepione plastikowymi stopkami w 
kształcie klina .  

 Przednia i tylna noga krzesła i podłokietnik stanowi jeden odcinek giętej rury .  

 Krzesło dostawione do ściany zachowuje dystans do oparcia wynoszący min. 30 mm 
 

Krzesło tapicerowane tkaniną o udokumentowanych parametrach nie gorszych niż : 

 Ścieralność : 150.000 cykli Martindale 

 Trudnopalność według normy BN EN 1021-1:2007  

 Odporność na pilling 4-5  

 Skład : min. 90% poliester  
 

Wymagane dokumenty  

 Świadectwo z badań  wystawiona przez niezależną jednostkę badawczą dotycząca 
zgodności produktu z normą PN-EN 16139:2013  , PN EN 1022:2007 ,  PN-EN 
1728:2012 w zakresie wymagań wytrzymałościowych i bezpiecznych rozwiązań 



konstrukcyjnych  . 

 Opinie winny być wystawione przez niezależne laboratorium badawcze. 

 Potwierdzenie parametrów tapicerki w postaci atestów  

 Oświadczenie o zastosowaniu pianki trudnopalnej do danej partii krzeseł  

 Wymaga się aby producent krzesła posiadał i dostarczył certyfikat ISO 9001 oraz ISO 
14001. 

 Wszystkie dokumenty potwierdzone przez producenta za zgodność z oryginałem z 
datą nie starszą niż 30 dni.  
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